
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
č.: 1617122913212021

dle § 2a79 a nól. zókaha č,39/2al2 Sb., óbčuskéha zdkaniku, ýe.aěni pordějších přcdpisli (lldle jeh ,,ob?n,sa atori*")

čl, |,
smluvnístrany

Kupující| Domovseniorvojkov,poskytovatelsociálních§lužeb
.e sid1.1n: Vojko\ ], 2r7 5 t vl(hvlU!J ldlo\ ice
lČ) 71229132
bank, spojení] 328393389/0800

zdsloupenj Mgr. Vladimir Koniček, ředitel

(dál§ j cl ,,kupuj ící")

l'.odáv,i.ii.í: stam€d §.r.o.

sesidlen: vle§ová óó7.3]0 08 Z€uč_Senec

lČ: 29lól94l

Dlč: CZ29,161941

z6louP€n: Stanislav Kohout,jednalel

bank,spojení: l07.59139?0207/0l00

Gpolečně laké .iako ,.smluvn í str!ny")

tímto wavfigjí nae wedeného dne, měsíce aftku t to

RÁMCOVOU KUPNi SMLOUVU
(dálejen,,smlouvá")

čl. tL

l. Kup!úicí uzavn,á tuto smlouvu s prodávajicImjako lógický kíok ná§ledujicí po výběrovém řizeni veřejóé
zakázky s názve,n:

.Dodávky p.čovalchkých lůžek s přísluš€nstvín . pokojového nábyrku"
(dáIe .jcn .,výběroÝé říz€ní")

výběfuvé iizčDi bylo zadáno .iako Vcřej ná zakázka má lého rozsahu mimo režim zákola č, l 3 4/20 l 6 s b..

o adáváĎi veřeiných akázek. a dále zadáno v souladu se s,nčmici Rady středoČeského k.áie Č, 156.
kterou se stanovuje postup při zadáváni veřejóých zakázek, Všecbny podfuinky uvedené ve výběroÝélĎ
řizeni (zadávaci dokumenlaci včetně přiloh apod,), jákož i úda,je v Ďabídce účá§toika, jsou platni a
záVazné pro plnědI veřejné zákázky i když neisou yýslovnč uÝcdcny v tóto Smlouvě,

2, Smluvni sťaĎy prohlnšuji, že se před uzavřcnim této Smlouly nedopustily v souvislosti s výbělovýnr
řizeniD šdmy n€bo Prostřednictvjnr jiné osoby žádného,iednáói,jež by odporoÝalo pledpi§liD o zadávéni
veřejných akázek či dobÝm Dravůn nebo tyto pravidla obcbázelo. Dále sinluvní strany prohldšuji. že
nonabíz.ly žádné Výhody osobálň podílejicih se oa zadáni veřejné zakázky ve výbčrovém řízeni. ná
základě kte.ého bylá uzavřena tato Smlouva, a ž-e se zcjména ve Ýzlahu k ostalniú ilč.slDíkťlm
výběrového řizeD í nedopustily žádnéhojedĎánl nať(tujlcíbo hospoddřskou so rěž,



2

]

2

čl. tlI.
Př.dmět smloury

Přednrělem této smlouvyje íealizace a zajištění dodávck zboží ze strany prodáVa.iiciho včeiné zajišlěDí
dopravy do úlslá plnéni. á to na základč požadavků (objednávek) k pujíciho a za podmí,rek ýanovených
(ourc súlouÝou, kdy přcdmčt.m jednollivých dodávek Zboži bude:

, Čfut ll elekrricky polohovat€lné tůžko vč, příslušcnství (tzo: aítidekubilni fualrace, hrazda. híazdička]
, Část 2: nábytek do pokojů uživat€lů

(dálc takó,iako..zboži")

Specilikace a pamnreh} zboži jsou stánoveny v Ďiže uÝedenéň položkovém seznamu (ceníku zboži),
kleri tvoiínedilĎou a závaznou součást smlouvyj
, Položkový s€zntn jako Přílolla č. l léto §mlouvy

(dále j en ,,Položkový seznan")

Prodávající Se zavazuje dodávat klpujicinru Zbožl lak. že jednotlivé konkrétní dodávky předmčnrého

zboži se btdou odvíiet od aktuálnícb potřcb kupujiciho, které budou bliže specifikovány na základé
dilčIch kupnich slnluv (obiednávck) uzavíraných smluvoími stíanani dle podlniĎek 1éto Slnlouvy,

ProdáÝajici se zavazuje dodávll kupujicnnu zbožI dle.iednollivých dílčích kupni.h smluv rctiednávek),
a to ve specifrkaci a paramotrech dle této Sorlouvy a dále v póžadovaĎé množstvi, kvalitě, a prov.dcni dlc
Položkového §eznfuiu, V ífunci zaj§těĎí dodávek zboži Sc prodávaiici zavazu.ie dodávd1 výhradně
atestovanó(ccúii]kované) výrobky. kt€réisouschváleny pťopoužiti d.né,nu Ličclu,

so!části ptedňělu plĎěni téio Smlouvy . za.jištční dodávek 7boži.jso dále táké nósledqilci služby:

.) zajiště!í doprtvy zbož' do m'sta PlnČni PřódáYrjícim;
b) poskytnutí záruky za jakos. dodaného zboži prodávajícími

c) seznáneni (Proškolení) zančstnanců kuPujlcího s obďuhou ! ovládáním zbožíi

d) zájištčňí peřiodických b€zp€čnostnich technických koíťíol (dále jen ,,PBTK") elektťicky
polohovatelného lůžkt! a to dl€ zákona č.26El2014 sb., o zdřavotni.kých prostředcích a o změně
zákonn č. 634/2004 Sb., o spráYĎIch pophtcich, vc znění pozdčjši.h předphů, v úplném znění,á to
alespoň po dobu tnání záruční doby nt toto zboží.

Kupuii.i še Závizlje dodané zboži n. základč této Smlouvy přovzit do švého vla§tniclvi a Záplálit
prodávaiícimu s.iednanou kup!i cenu dle sjedĎaných Podnjinek téro S,nlouVy, Prodávající sc za\.z!ic
ná kupujicibo převést vlastnictví k příslušrétnu dodanélnu zboži oá zákládě 1é1o s,ílo!vy,
Plnční tóto smlouvy bud€ probibat v souladu s podfiink.mi přislušného výbčrového řízeni a dál€ také
v souladu s nábidkóu prodávaiiciho, jakožto účashíka a !,braného dod.vatele v ráhci pi€dfuětného
Výběrovébo řizení, Nabidka prodávaiícího..jakožto účá§tĎik8 . vybr.ného dodavatele v rámci
předmčtného ýýbčrového rízeDi,,je platlá a závazóá pfu plněói zakázky a přcdmčtu této smlouvy,

KuPujíci sc uzavř9niF této smlouvy nezávázuje k žádnému ňi'rimální'nu či výhradní'nu odbčru od

Článek Iv.
|'líění předmětu této smlouvy a uzavirání dílčích kuPnich smluÝ

Talo Smlouva.ic uzavírána.jako úDcový závazek o dodáVkách zboží s ohlcdcln na zá,nčr prodávaiíciho
k prodeji zboži a vůli kupu.iicibo kc koupi zboži, přičeDž r€alizáce dilčlch plĎěDí .|le této Smlouvy bude

lyplývat z polřeb a i.dividuálnich zájúů kupujíclho prostřednictvim.icdno!livýcn ouiednávek kupujiciho.
tj, uZáýIíáĎl dilčicb kupních smluv na dodávky zbožidle této Smlouvy a Položkového sezĎamu (dále také
jako,,dilčI k!pní smlouvý'),

Jedóotlivé dílči kupní smloury na dodávky zboži budou u4virány Ďa základě pisemnó obj.dnávky
kupujicilro odeslaóé prcdáVajicimu (dále jen .,objednávka") a PotvrzeDi přijeti objednáÝky Ze sríány
prodávaiícího(dále.icn,.Potvrzení objednóvky"). nedohódóou-lise s'nluvni strany v konkrétní,n připadč

iinak. Plo účely uzavn,áni dilčicb kupních šnluÝ dle tohoto čláDku pověřuiici $nrhvni srfuny tzv.

,,Kontaktní osoby Pro dodávky zboži"uvedené nIže v réro s,nlouvě,

l



.]

5

lj

l0

ll

obiednávka kuptúiciho ná dodáÝku zboži adresovaná prodáva.jicímu bude obsahovat zcjňóná spe.ií!klci
objednávsného zbožI r množslví ! rozsah objednávaného zboží dle Položkového seznaú!, nebudc-lj

sjednáno snlluvniňi stram,ni iinák,

Prodáv.iící se zaÝazuje akceploÝat objednávku kupujjciho bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtč

3 přacovnich dnů ode dncj€.iiho doručenlkupuiicil! prodnÝajicímu, ato naákladě píscnlného Polvrzeóí

obiednávky, V pňpadě. že prodávaiící nezašle ve sbora uvedené lhiltč písemné PolvrzeĎi objcdnávky a

zároveň nezašle anivýlky čipřipomínky k objednávce činesouhlas s objednávkou kupujíclho, siednávqjí

snrluvni sn,any. že 1aková obiedDávka kupuiiciho se považqie za akccpbvanouze šr.ny prodávaiiciho,

P()dávajIci takoVýn Poýupetn (ocčinnosti) vyjadřuie konkludenlni souhlasS uzavrenln dilči lrupní

smlou\.ý dle &rtno článku a ic povnren poskytlrout kuPúi.iúu plnění ztakovéto objednávky (dílči kupni

súloúvy) (dále také j ako ..a kccptace" či,.akc.ptoÝáňí").

v připadč. ž€ bude pfudávaiicitnu doručená objednávka kuPujlcího, která n€bude obs.hovat sicdDané

náI€žito§li nebo budc obsahovat nesprávné čineúPlné údáie,jc prodávajicí poviDen v€ 1hůtč l P.acohíbo
dnc tuto objedĎávku kupujicin vráli( k opťavč či doplnění se sděIc!im Piishóných výtckč i připo,n inek,

V případě, žc prodávaiicl kupujicúnu objednáÝku ve lhůtě dle 1ohoto odstavce nevrátI k opravč či

doplněni, má se za to. že s ie.jiú zĎěnnn souhlasí aje poviĎeD.ii v takovéfu zněni akccplovat.rgsp í:l§léílně

Poskytnout kuPujiciňU plněĎi z takovéto objednávky (dilči kupnl smlouvy).

P.odáva.iici se zavazuje objednávku kupu.jiciho. akceptovanou ýe smyslu shorn uÝedeného v 10!(l
čltinku. řádDč realizoÝat a poskynroli kupt|iicimu PiishŇné ph]ění z lakové objednáÝky (dílai kupni

smlouvy), a to nejpozději Ýe lhůtě 20 dnl ode dnc akceptace objcdndýky. nebude-li výšloÝné a píscmDč

sj€dnáóo smluvnilni stranámi jinak,

Dodávky zboži se prodávaiicí Zavazuje rea]izovat vždy nejPozděii do l5:00 hodin v Pra.ovních dnech od

Ponděli do pátku. a to n€jpozději Ý posle.lní den tcnnínu pro dodáni obiedĎaného zboži, nebude,li

vý§loÝóé,Ďezi snrluvnnni stranami siedĎá.o jinak,

Kupuiicim obiednané a prodáváiicnĎ akccptované dodávky zboži dle přislušné dilči kUpĎi s'nlouVy budoU

prodóvaiicín plněny a kupu.iiciln př€vzaly na zák]adě pisemného polvrz.ní o předá!í a př.vzeli
přístušného zboží v. fořně oboustř.níč potvrzeného dod{clho listu (dále ien ,, Dodaci list"), Dód,ci li§i

vystavi píodáVaiicí 3 předá je.i kupujícímu k potvrzeni (podpisu), Kupuiícím polýrzeóý a podePsaný

Dodací 1i§lje podkladcm pro vystavení daňoÝého dokladu (ínkluly)za dodané zboži Píodáváiicíjn

smluÝní strany soúhlasně problašuji. že.jsou srozuňěny s tín, že PráÝa a povinnosti vyplývajici z

uzavřenýcb dílčích kupnich smluv dle tohoto čláDku se budou plnč řídil stanovenimi této sí]louvy .
veškerými sDluvnlmi podmínkami Ý této Smlouvě specifikovanými. ldeĎtifikacc obiednanéhn,lilčihn
plněni v objednávce kupuiiciho a náďcdné potvrzení objednávky prodávaiicim, učiněné v souladu se

súluVnImi Podnnrkafii této SmIou}y. se považui€ za Závazné qjednáni zakládaiící poviNn,st

prodáva.jiciho plnit takto uzavieDou dilči kupni 9nlo Ýu, a to objednáném rozsahu. kvaIitě a tenn]n

odchylná ujednání smluvních stran v dilčlch kupních snrlouÝách maii přednosl před přhlušnýnri

uiedĎáĎimi této smlouvy. Jakékoliv odolrylné ujednání sEluvóich síran v dilčich kupních ýDlouvách

núsl být přislušné snluVni slra!ě oznáúeno a zaslálúpisemĎě (icmailefu) n. koDhkrní sPoieDi přlslUšné

Kontaktní osoby Pío dodávky zboži a musl býl drulrou snrlLlvnl sríanou pisenně porví7eno (i e,nrailenr),

jilrak.isoU tato odchylné uiednán1 pov.žovéna zá ňeplatná,

V příPadě dlouhodobého výpádk! dodávek/výroby od Ýýrobca óebo ukonč€ni výroby Výrobcc,í
přislL!šniho zboži uvedcného v Položkovéň seznaúu, je prodávajici povinen takovou sktlečnó§t bcz

zbytečĎého odkladu oznámil kupqiícimu (dále laké jako ,. výP.d€ k zboži"). Dáleje prodávaiíc i povinen

konzultova! s kuptLiicim ,nožnosti náhrady za takový Výpadek zbožl a navrhnout kuPujicimu altenralivni

zboži s minnnálně shodnými či obdobnými paraúetry, ktcré.je možné lamísto Původního zboži dodai,

Bez souhlasu kupúiciho není prodávaiíci oprávnén iifi navrbovanou allemativni náhradu za Výpadek

zboži dodat. resp. kupujlcI neDí povin§. iakóvé plnčni přiimou!, V připádě oboustranné dohody na

altemativnl náhradč VýPadku zboži lnohou $úluvnl ýrany sjedĎat úpravu Položkového seznanlu s

ohlcdem Dá tulo skutečnost, a to fof,nou písemného dod.tku k této sfulouVé,

,1



l.

2.

.],

],

lJ,

l0.

l l.

l2,

t],

čl. Y,
KuPdí ccná a platební podnínky

KupĎí cena dodáváného zboži, zr kterou s€ pro.|ávající zlvazujc dodávat kupujiclmu Předměitró
zboží ňa zókladč dílčích kupnich §mtuv dle tóto smlouvy, jc ňa 2ákladě uj.dnáni smlUYní stran

staňoven! v Kíycím listě onbídky ze dne ,,....(příloht Č,t). v Položkovém sezí,mu ( Přiloha Č.2)

Část l: 5ó4,832,00,-Kč bez DPH,649.556,80,-Kč vč.DPH (l5%)

Část 2: 489.ó60,00,_Kč bcz DPH,592.488,60,,Kč Ýč.DPH (2l %)

stanovená kupní ccná zs zboží jc uřčena iako ccn{ n€jvýše přípustná a ícpř€kročitelná, v lélo čá§tce

kupní ceny jsoú zahnluly Ýeškeré souvisejIc] náklady p.odávaiícíhó zahrnuiíci zejnjéna dopEvu dd mhia

plnění, veškcré dalši souvisejici činnosti spojené s dodávkou zboži a piedvldalclná rizika a Ýlivyběhe,,

provádčni příslLŇných dodávek zboží (např, pojišlční Zá§ilky zboží, celni poplatky, finanční vlivy jako ic
inflace apod,. íáklady na zajištěnívhodného obal! ald.).

SLručásti kuPni ccny zboži je poskytnuti záruky zajakost dodávaného zb(rži. a lo za podmíňek nižc

Uvedených v 1éto Slnlouvě, a dále veškeré ý)uvisející služby a plněni lt.novené dl€ této smlouvy,

ZvýšeĎi kupni ceny Zboži dle Pobžkového seznanu, jsou možné pouze v připadč. dojde-li ke změnánr

šazeb daně z přidané hodDoly dle přislušných právnich předpisú. přIpadně na Základč výslóvóého a

pise,íného scbváleníznlěny kupni ceny ze strany kuPuji.ibo,

V plIpadě, ž€ Pro.lávájici v rámci své obchodnl strategje ýyhláSí na Zboži dlc Polóžkovébo seznanl

cenovó čimnožstevnim zvýbodněni. zaváZuje sc o tofuio zvýhodněĎi bezzbytečĎých odkladů iĎlórmovat

kupujícihó a zárovcň mu lúnožnii nák p tákového zboži za zÝýlrodněných Podmlnek,

Kupní c€!tr a řádně dodanó zboží z€ střaíy prodávajiciho, kt€rou se kupujicí z{vazuj€ zaphtit, bude

vypočitánn nr zákhdě fakticky dodaného množstvi zboží.

ť]hráda částky kupni ceny za řádné dodané Zboži na základě dilčí kupni bude provedena vždy nn 7ákladč

í'aktury š náležitostni daňového dokladu dle zákona č, 2]5/2004 sb,, o dani z přidaĎé hodnoly. ve znčni

pozdějšich přcdpisů (dálejcĎ.,zákon č,235/2004 sb") a dle přislušnýcb ustatroveni občanskél1o ?íkóníku

(dálejeó ,,faktura").
Prodávajicnn budo účtovány a lakturovány pouze ty dodávky a služby, kreíé byly iádně a Ý

požadovaném množStvi. kÝalně a paraňet.ech dodány a pKrvedeny, Dodávky a služby, které ncbyly

poskytnuly a dodány v souladu s n)uto sňlouvou Ďebudou íitkluroÝány.

Faktury na úbra.lu kupni ceDy za.lodané zboži na zákládě dílčí kupni ýnlouÝy budou vystavovány

prodáVájicí!n vždy až po iúdĎém písemnén potvrzeni Dodacího lisfu příSlUšĎého dodaného,hóži 7e

s!.ány kuPiljicibo. Kupujícíú ph€m!č potvrzeoý (podepss.ý) Dodací list je dedllnou Přílohoú každé

řádně vy§tnÝ€ňé faktu íy 2a dodané zboží na zákhdě dílči kupni snlouÝy,

l'řislušnou lákturu vystaveĎou v souládu s timto čIáĎke,n Sn]louvy (vče!ně všech ne7,bytĎých piíloh) se

prodáÝajlci zavazuje zaslat v eleklronické po.lobě ve fomě PDF dokumentu na ernailovou adres,

Kontaktniosoby pro dodávky zbožina stráné kupuiíciho,

Kuptljici se zav.ztlj. uhradil veškerc ládně vystaÝ.né lhkfury dlc 1é1o snrlouvy bczhotovosnri Pl2ll,óu nr

účet prcdáv.jicího specifikovaný v télo Smlouvě s vyznačennĎ siednaného Ýariabilnlho synrboh, ato

ve lhůtě splátnosti t4 dúI od doručenl přislušné hktury kuPu.iicLnu.

'l'ennínem úhrady řádné Vystavenéhó faktury dle !óto sňlouvy se rozutni den, kdy,jso! linančni

prosli€dky na úlhradu faktury odepsány z účtu kupujicilro,

V Případě, že o pro.távájicim .iako o poskytovaleli Zdanitelného plnčni,je zveřcjněna infonnace (Záz am),

a to izpůsobcm umožňuiicím dálkový přistup, že.ie DespolehliÝým pláiccm DPH, v souladu sé hčninr

7ákona č, 235/2004 Sb,. bude poÝažováno za splněn1 závazku kupu.iícího i zaplaceni částky vevýši DPH

na účel příslušného správ.e daně (Pokud k romu bude objedDálel vyzván) a zbývajici čáý kupni ceny o

DPH poniženou prodávajícinju-



]

2

]

l,

l,

čl. yL
Doba třvánl snlouvy a nistoplnění

Smh,vni slraĎy siednévaji uzavřeni této smlouvy Ďa dobu určitou. a to následovně:
n) lenní[ zahájení plnčni Stnlou!y: ode dnc uzavřeni n účinDosti télo smlouÝy
b) lennin ukončeni plnění smlouvy: uplynutím doby 4 měsíců odc dne uzávření této smlouÝy či

v oknnžiku dosažení (vyčerpání) čá§tky za provedené
dodáÝky zboží vc yýši stsnovené v čl,v. této smlouvy, dle
ioho, kt.ráz těchto skutečíostí nasláú. dřive

smluvDí strany timto berou Ďa vědoni sP€cifické podtninky ukončení či prcdlouž€ní lNáni této Smlouvy
s ohleded Da sbora sj€dnanó t.nĎiĎy, a tonásled jici:

a) účinnoýi této s,nlouvy (celkóvé doby §váni Stnlouvy) btlde ukoíčcna i př€d uplynutím doby 4
měďcú ode dĎč zavřeni Slnlouvy, a 10 v připadě, že před tímto okamžikem dqid9 k dos"ženi
(vyčeQáni) mezní čásiky z. provedené dodáýky zbožj ve výši slaóoýené v čl,V.této Stnlouvyj v
lakovém ptipádě úlčilrnost této Smlouvy kónči diivc než uplynutím sbora uvedeóé doby, a to
dosažcniln Ýýše specifikované mezničástkyl nebo

b) účinnost léto smlouvy (c€lkové doby trváni s,nlouvy) bude prodloužcns i po uplynutl doby 4

měsíců ode dne uzávřeni Smlou\y, a to v připadé, že k tonuto okamžiku nedojde k dosaženi
(vyčgQáni) mezní částky za pŇvedené dodávky zboží vc výši stanovené v čl,V,této Smlouýy; v
iakovótn připadě ťlčiĎóóst !éto Smlouvy pokračuie i po uplynuil shora Uved€né doby, á to až do dóby
dosaženivýše specifikované nlezni částky,

Mhtem plněni předmětu této smlouvy a všech jednotlivých dílčich kupDicb smluÝ, .ebtrde_Iismluvníni
stranami siednáíó jiĎé misto plnční, je sidlo kupljlcího| Domov senior vojkov, vojkov 1, 257 53
vrcholovy J!novice,

čl. vlI.
Předdíl a převzelí dodávek zbožI a přechod vhstíictví

Řád!é předáúí a převzetí každé dilčí dodávky zboži na základč dilčí kupnísmlou!1 naslane po proÝcdcDó
konirole množstvi. kvality a Paratnetn] dodávánébo zbožI, dle sPeci tikace uÝedené v této Sm IouÝě ahebo
Položkovém seznamu. seznámcni (proškolenl) zamčstnanoťl kupuiícího s obsluhoua ovládánnn 7boži
a nd5ouhlc.ení \plnenl léch'ó r,,Jlnllle^ lUpuitclln,

o předáni a pilvzeti každé dilči dodávky Zboži na základě dilči kupni smlouvy, po DáPloěni poviDnosti
prodávailclbo dle léto S,nlouly, podepiší sml!ÝĎi srrany prostřednictvitn svých přhlušnýcb zástupců
(pověienýcb PÉcovniků) Dodaci lisl, kle.ý je za iimto účeIem povineó připravi( pródávajicí.

Kupuji.i, resp, ptislušný zástupce (poÝěřený pracovoik), má práÝo nePodepsa! pisemné potvrzcni o
piedání a přcvzeti přlslúšné dilči dodávky zboží na základě dilčl kupni smlNvy v případech. kdy
předhětné zboží nesplni požadavky na jeho množství, kvalitu čijiné parametry dle speoifikace uvcdcné
v této smlouvě 

'nebo 
položkovém sezĎaúu,

Do doby předáni n převzetí každó dilči dodávky zbóžl na základč dilčí kupní smlouvy nese óebezpeči
škody na toňto pl,edmětu PlDěnítéto Smloury prodávajícL

Kupúi.i nabývá vIastnické právo kdodávanému zboži v rámc i káždé dilči dodáVky zboži na zékladč dilčí
kupni 9nlouvy okamžikeú převzeti takového zbožia podpisen Dodaciho liýu,

čl. vltI.
Zářuka za jákost a odpovědnost za vldy plněni

PťódávajiciPoskytqie na zákl.dě lé1o súlo vy kupujícimu záruku zá,iakoý zboži, tj, dodávaného zboží,
ve smyslu u§ranoveni § 2] l3 občánského zákonIku, a !o v tlzsahu jeho povitrnosli dle této Snlouvy,
Jakosi. úprava balcni a značeni dodávaného zboži musí odpovídal pl.tným re8islŘčniD podmínkám a
pl.tným púvniú piedpisůt.,

Záruční doba.ie na základě uiednáni smluvní stran stanovená:

a) v dólce] 24 hčsíců íá dodávku zboži . .lcktricky polohovaielné lůžko, vč. Přisluš€nstvíi
b) v délce: 60 měslců na dodávku zboži- trábytek do pokojů uživat€lů,



l]

l2

1j

l.|

]0

Zán,ční doba začíóá běžet ode dne náSledu.iícibo po předáni a převzetl každé dílčí dodáÝky zboží na
základě dílči kupni smlouvy, tj, dnem následlúicifu po podpisu Dodacího 1istu předmětného zbožl,

Do zár!'čni doby není započítávána doba, Po klerou neDi možné ze strany kupujicíbo příslušDé dodané
zboží řádně uživat, zejméĎa Z důvodu reklatnovanýcb vadj a o tuto dobu se záručni doba na dotčené
reklamované zboži prodlUžUie.

Zjislili kupuiící po převzcti zboží, že je obál zbožl porušen. že kvalita zboží neodpovídá párafuellůl
piislLlšného zboži nebo že nrnožslvi dodanóbo zboži neodpovidá pis€mnénu Potvrzeni o předáni a

Pt.ýzeí| zbož| (Ďapl, i ve fonně oboustralnč potvrzenébo Dod.ciho lislu), planri kupuiicí tyro Ý.dy
fo .ou reklalnacc u prodávajIclho, á to b€z zbyt€čného odkladu ode dne převzelí zboži.

Zjkti_li kupujíci skryté vady v balení zboži, ktcrýmise rozulnizeiméúa vady Ýzniklé ro7-bitím někteďch
obalú zboži, částcčnč či úplně píázdná baleDí v origináInich balcních či kartónech átd,. kleré nebylo
možné zjisli1 při převzetí zboží, uplátni kupujicí iylo vady ibmou r€klamacc u prodávaiícihó, a Lo

neipozděii do dvou úěsíců ode dnc převzeti zboží,

Zjisti_li kupujici vady v €xPilační době zboži, kterými se iozumi dodáni zboži s.iiž uběhnuto! min l/5
expiračni doby ke dni dodání takového Zboži (výrobku). je kupujíci oprávnčn ie reklaffovát u
prodáv.iiciho, a lo bezzbytečného odkladu po ziištěnitakové vady,

vadyjakosti zboži, proievujicí sc tím, že zbožl íeodpovidá §nl!vené kvalitč, účinkůnr či pammelrůnr a
proieví se v době použilelnosti (exPi.ačni dobé), j€ kupujici oprávnčn uplaróil u prodávajiciho nejpozdčii
pósledĎl den použi!elnosti (cxspiračnidoby),

Kupujici uplatňuje rekIamace Podle ioholo článku prost&dnictvim kontaktni osoby prodávajiciho. a k)
pisemné ejnaiIeú š možtlostí předchoziho telefonickéhó projednáni:

Kontaktníg§qb! přodávijícího pro řcklamaceI lng. Jan soukup

Kontaktní telefon prodáÝajiciho Pro r€klamace: +42o 602 669 239

Kontaktni e,mail přodáÝajiciho pro rek|9mace. senis@st.med.cz

Prodávaiící ie povinen polvrdil přiietj reklamacc na e_mailovoú.drcsu Konlaklni osoby plo dodávky
Zboži na stra!ě kupuiiciho, ato ve lhůlě í.jpozdčji do 2 prlcovních dnů ode dne doručeni reklatnac.,

ProdáVajici ie dále poviĎeD vyřídit vcškcré kuPujícím reklamované Ýady n€jPozději do 7 prácoÝnich
dnů ode dneieiich oaámení prodávajícimu (doručen1 reklanrace), Prodéva.jícije zároveň povinen §e be7
zbytcčného odkládu pó obdrženi reklamace vady zbožl vyjádřil k 1é1o.eklamovand vadě a zaháin
r€klamačni řizeni, Prodávajlcí je povinen vady zboží, ktcré budou n. zboži ziištěny ve smyslu toholo
článku. odstranit čijinak napravit na své náklady, a ro v ýruladu s požadavky a Ýolbou kuptliíciho.

Jestliže nrá dodané zboží vady, úůže kupujicí Podle své volby požadov.t:

a) idc_li o vády proÝedeni, PaEmelrech, účinDosti ajakosri (včetně expiračni doby či vad bateói), n]á
kupuiící právo požadoval b d'piiměřenou slcvu zboži nebo dodáni Ďoýébo či náhradního zboží za
zboži rakLo vadDé, přičemž ýadné zboži ýťáli pí.ldáýajicimu. neboi

b) ideli o vady množýVi, má kupujici p.ávo požadovat dodání cbybčjícíbo množslví zboži]

c) ,ide li o ý.dy právni, nrá kuPujici právo Požadovar odsrraněĎí těchto vád.

volba nároku v přlFdě kupujícim uplalněných vad (reklamaci)ie práveú kupuiicího.

Kupujíci má vůči prodáýajicimu, vedl€ nároků ze záruky za jakost dle toholo čláóku, také nárok na

náhradu škody, která mu byla způ$bena v důsledku dodání vadného zboží.

Prodávaiící se zavazuie aaraĎloval dodávky náhEdních dílů k dodávaoólnu zbožl elekr.ick),
polohovát.líč lůžko] a to po dobu l0 let ode dne 4vteói této smlouvy,

Prodávající se zavazuie po dóbu trváni záručni doby na zboží eleklricky polohóvat€lné lůžko
zaiišt'oval l'B-i'K,jak,je sp€ciíikováno v čl, lIl, odsi, 5 pisú, d) réló smlouvy,

1



)

].

],

.l,

,l

].

čl, Ix,
Poddod!vatelský systém

Prodávající.ie oprávněn poÝěřil plněnim čáýí předmčtu lélo Smlouvy ltetí osobu, ti, poddodavaiele,
P.odáva.jíci odpovidá a činnost poddodavatele tak, jako by předlnět lé1o Smlouvy plnil sán, Prodávaiíci
,ie povinen zabezpcčit ve svých poddodavat€lských slnlouvách s poddodaÝateli splnční vcške.ých
PovinDosti poddodavatcle tak, jak Vyplývaji prodávaiicnnu z přislušných právnlch Předpisůa dálc z této
slnlouvy. a to přiměřeně k povaz€ a rozsahu poddodávky, Prodávajlci §e zavazuje. že poddodavatel bLlde
po celo! dobu provádční poddodávky v rámci plnční předmětu této Sfulouvy splňovat požad.vky
stanovené zákonem. Prodávaiici ic dále poviĎeĎ žábezpečit, že poddodavalel bude lezoamen sc
skut€čnosli, žc sVé činnosti musi p.ováděi v souladu se zněnIň léto smlouvy.
V přip8dě plnění dle tóto s,Ďlouvy proslředDictvim poddodavatele,je prodávaiici Povnlen na žádosl
kupuiicilro sPeciíjkovat čásli předměl plněni. ktcré plni pro prodávajiclho jelto poddodavalelé, a lo do
7 dnů od doručeni takové žádosti kuPuiíciho, Prodávaiici lak učiĎi Pisennrě. kdy v takovétn připis! řádně
á praÝdivě uvede poddodavatclský syslém spólečně s uv€dcDnn identifikačni.b údajú každčho
Poddodavatele, rozsahu poddodávky. ktcrou bude tento poddodavalel provádčt, a dále uÝedennn
věcného a procentuálnibo podllu činnosti poddodavatele na přcdměfu plĎěĎí dle Éto Smlouvy,

Prodávají.i Ďeni opEvnčn v prúběhu 1rváni této Smlou}y změDit poddodavatele bez Předchoziho
piseluého souhlasu kupuiiciho. Kupuiici souhlas s pověřeĎlm či změnou poddodavatele dle bhoto
čláĎku Ďevydá. pokud:

a) prosřcdniclvlm původDiho poddodaÝalele zbotoVitel Ý přislušDén výběroÝém řizeníveřeiné zakázky,
na základě kterého byla lzavřena tato s,Ďlouv.. prokázóval kvalifikacj a novýpoddodavalel nebudc
úi1 odpovídaiící kÝalinkaci či nebude naPlňovat příslušná kvalinkačnl kritéíia Zadávaciho dzcnl v
rczsahu, Ý,iakéň la1o kvaliíjkacc byla poddodavatelsky prokázánai nobo

b) nový poddodavatel nebude splňoval požadavky vyplýÝaiící z právnich předpisů.

V připadě, že prodávaiici nemá Ý úmyslu zadat u.čitou část plněni ti1o Smlouvy některénru
poddodavateli, je prodávaijcí povinen na žádosi k pllilcIho předložit písctnDé čeýné prohlášení. Ý.
kterém tuto skutečnosl uvede. a to do 7 dnů od doručení tikóvé žádosti kupuiicího. V takovénr piipadě
však prodávaiici dále není opťávněn žádnou čáý realizace plóěni dle této SmlouÝy ]akéftukoliv
poddodavateli násIedně adst, nebud€_li s kupLúicitn sjednáíoiiĎak,

čl. x,
ost.tni ujednání

Smluvói slrany jsou PoviDny poskytov.t si sotrčiĎnost potř.bnou pro dosáženl účelu této Smlouvy.
zeiméná se vzájemĎě iDibmovat o veškerých (i potenciálnich) přckážkách a okolnostech, ktcró maji,
anebo by mohly mii vliv náPIDěDí předmětu této SmlouÝy a dosaženiúčeIu této SmlouVy,

Prodávajici jč povjDen provádět plnéóIPředmětu zakázlq v úzké součinnosti s kuPujícim či kupui(iln
povčřenými osobami, Veškeré po§kylované dodávky budou průběžóě konzllltovány za účasii kuPuiicího
či pověřeóých osob kuPujiciho, Prodáv.iíci ie zejména Povinen s doýatečným před(ihcm jntbrnrov.t
kupl,iiciho o všech novýcb zjišiěničh. které maii vliv na prťlběh ptnění zakáZky,

V souladu s UstanoveníD § 2 pistn, e) zákoóa č, 320/200l Sb,, o frnaDčDí kontrole ve veiejné SpráÝě,ic
prodávajici o$bou povinnou spolupůsobit při výkoDu finančni kontroly, Tolo stánovení platí pro
prodávajícího samolĎého i veškeré piípadné poddodavatele prodáÝáiiciho,

Prodávaiici i kupujici.ie povióeĎ zachoÝávat mlčenlivosti vůči třetíln osobám o Ýeškelýoh skulcčnostech,
o nichž sc dozvěděl v soilvi§krýi s výkoncm činnosli n. základé této smbuvy, ProdáÝajici sc z.v.l.u]t,
že zabezpeči před ncpovolanými osobámi takové iiibnnace, které spadajl pod 2ák, č, l0l/2000 sb.,
o ochranč osobnich údajů á o zntčně nčktcrých zákoĎů, ve ZněĎi pózdéjšicb předpisú. Povinoost
mlčeólivosti dl€ tohoto odstavce se Vzlahúe i ná osoby, které Prodávajici pověři plnéólm léló smkruvy,
ti. nazalnčýnance prodávnjicilro adalši osoby, kterépoužije či pověří v souvislos!is posk),továním plněni
dle této Smlouvy (poddodavalelé) (dále také iako.,Povinnost mlčenIivosti"),



)

.|

l

2

I

čl. xt,
smluvní pokulv

V případě prodleniprodávaiiciho s dodánnn příslušĎé dodávky zboži (nazákladě dllčikupDi smlouvy dle
této Snlouvy,) oproti siednanélnu termínu plněni dle !é!o Snlloury označeném se prodávaiícizavazuie
zaplaln kuPujícínlu sicdnanou smluvnIpokutu ve výšj 0,5% zceny objednaného zboži v Kč včetně DPH,
a to za každý i započatý deD prodlenl,

V případě prodleni klpujiciho s úhradou fakur dle této Smlolvy za tádně dodané zboži (na základě dilči
kupni s,nlouvy dle této smlouvy) se kupuiíci zaÝazlie zaplatil píodávaj ic inr u smluvní úlok 7 prodleni vc
výši 0,02% z dhlžné částky v Kč včetně DPH. a to za káždý i zaPočatý den prodleni,

V Připadč prodlení prodávajíclho s odstraněním rekl.tnovaných vad dodaného zboží dl. této slnlo!Ýy.
se prodévaiící zaÝazllje zaplatit kupujlcnDu sjednanou 9nluvni pokutu ve Výši 200,_ Kč bez DPII. a to za
každý i započatý den prodlcni a za každou řádně a včas neodstrančDou (nevyřizeóou) v!du.

V případě porušeni poviĎnosti prodávajíciho spojenýcb s dodrženln Povinnosti mlčenIivosti dle lélo
§,nbuvy. se prodávajíci zavazui€ záplalil kupujicimu qicdnánou smluvnI pokulu ve výši 50.000,- Kč bez
DPH, a 10 za každý zjišlěný PříPad porušcnitéto poÝinnosti.

smluvni pokuty a smluÝní ]:tíoky dle této Slnlouvy.isou splatné dnem, kdy na ně oPrávněné slrané vznikne
nárok, Výše smhvnich úrcků či 9íluvDich pokut bude oznám§na.a základč výzly k ieiich zapláceni
doručené povinné straně, Ýčetně vyčislení,jcjich požadované !ýše,

L]stsnov€Dnn o snlluvnich pokulách óeúi dotč€n náíok kterékoliv sňluvni slrnĎy na případnou nibradu
škody a ušlého zisku, které.jí vznikly nesplněnim poviĎnosli druhé smluvní strany, Sml Vni pokuly se
ne7apočitávaií na Dáhradu připádně vzniklé škody,

čl. xn.
Ukončení smlouÝy

Útinnost teto smtouvy může být ukončena na základě násled\ilcíbó:

a) uplynutnn siednané doby určité. na kterou byla 1ato sfuknlva sjednána;

b) dohodou smhvnich s§an. a to kc dDi podpisu takové dohody či ke siednanému dni dle takové

o odstoupeni,n ze zákonĎýcn dúvodů či z důvodů specifikovaĎýclr loulo Smlouvoul
d) výpoÝědi klerékoliv rc snluvnicb ýran, a lo ibez udání důvodu, s výpovědni dobou tři úésice, která

začiDá bčžcl prvnim dneň kalendáiniho mósícc následujiciho po dořučeni výpovědi druhé smluvni
straně a končl uplynutim poslednibo dne přhlušného kalendářního !něsicc,

Kupujlcl fiáprávo dále odtóto Smlouvy odstoupit, vpřípadě podstatného porušeniléto smlouvy ze stlany
prodávájiciho. kdy za podstatné porušenl télo smlouvy se považu.je zcjmóna následujlci:

a) prodleDi prodávajlcibo s dodáním objednaDého zbóži n^ zákla!]ě .jakékoliv díIči objednávky
kuPuiícího. nebo dilčí kupĎ1 smlouvy dle této Slnlouvy, Ý délce 5 pťacovnich dni nad rá,Ďec
siednaĎého lemrnru plnění přhlušné dodávky dle této snrIouvyi

b) hrubé porušení povnlloslí ze slrany prodávujiciho, na které byl prodáVailcl ze sfany kupujiciho
upozonrěn Výzvou k nápravě a p.odávájici nesplni1 svou povinnoý (nenapíavil švé jed!áni) ani Ý
kupujícím poskytnulé přifuěřeně lhůtčj

o) závažné porušeni ustanoveni léro §mlouvy ze strany prodávajicího, za kleré se považuie n.dodržcni
čiporušenipodfuíóek tétosnr]oury vedouci k ohroženi zabezpečeni sociálni a zdravotnípéče na stíaně

P.odávajici má práÝo dále od télo smlouvy odsloupit. v připadč podstatného porušeni 1éio smlouvy zc
ýrany kupúicibo, kdy za podstatné porušcni této ýnlouvy se poÝnžuje zejména opakoÝané prodlenl
kuPqiicibo s úhradou tádnč Vysr.vených faktul na úhrádu prcdávqiícnD řádnč dodaného zboži, a tov délcc
min, 30 dnípo sp1.inostipřIslušné l'aktu]/,



I

],

]

čl. xlll.
Kontaktní osoby pťo dodávky zboží

Proj€dnáni Ýe včci plněnídle této Smlouvy a uzaÝíráni diIčich kupnich sFluý pro dodávky zboži, pověr!ii
štluvni slrany následující kontaktni osoby:

Kontaktní osoby pro dodávky zboží- za§llllLtsllrqiúqj:
.) Mgr. Yladimidr Koníček, vedoucl íllvaru sociálně zdra Pél€L

+420 7J4 602 780, ernai]: reditel@dd-voikov.cz

Kontnktni o§oby pro dodávky zboží _ 4_§!!n4_p4dÉ!qij§]i:
b) slenislav kohoút,iednalel sí,olečnosti

9) tel.: +420 722 595 t65t €-mail: kohoutó,strmed,cz

kupLljici i prodávajiciisou oprávnčni výše uvedené koĎtáktúi osoby ods!. l tohoto článkujedĎost* rně
zňěnil, o této změDě. včetnč uveden1 nových kontakhich údajů,,isou stnluvní sirany poviúny vždy
Pjsenntě ne.jPozdčii do 3 dnó od lakové znrěoy vyrozumčt drubou smluVnl stíanu (áké e_nrailent),

čl. xlv.
UveřejněĎi smlouÝy

Ve smysh zákona č,340/2015 Sb,, o reaisru snluv, ýe zněni pozdějšich piedPisů ( dálc .ien .,zá kon o
registru $nluý') berou smluÝni štrany na včdomí, že prostředóictvim regis(ru šmluv se poviDně

veřejňuie timto zákoDcm lymezená soLlkromoprávni smlouva či.iiná obdobná smlouva, jeiiž stranou ie
kuptliící j ako s ubiek! povinný tákové sm louvy veřejňovat. V€ smyslu zákonač, l34120]6 sb,, o zadávánj
veřeiných zákázek, ve zněni pozdějších přepisů (dálejen ..ZZVZ") berou stúhlvní strány na včdomj, že
prostředniclvím profilu zadavatele sc poviDně uveřejňuie limto zákonem vyn€zcná smlouva uzavřená
na veřeinou,akázku, jejíž stránouje kupujici (zadavatel) povinný takové smlouvy trÝetejňovat. Souladu
se zákonem oregistru smluv aZZVZ Podléhátakórcžim této Smlouvy,

Prodávajlci výslovně souhlásí s tim, aby láló snrlouva Ýčetnč jcjich připadnýcb změn a dodatků byla
vedená ý evide.cj 9nluv Ve smyslu zákona o regktru smluv a ZZVZ, Prodávajici iinto dále bcrc na
včdomi á souhlasI s rinr. že ve smyslu tohoto článku bude táro sfukruva veřejně přhtupoá V přislušné
evidencj smluv dlc ákona o regislru snrluv. ZZVZ či vcřc.jně přistupĎá Ďa webových stránkách určených
kup!'jicn! (např, profllzadavatele), kdy budou uveřejněny zciména íId.ie o identifikacistnluvnich ýran,
vymezeói předúél 9nlouvy, cenč či hodnotě plněnl a datu uzavi€ni smlouvy. ProdáVajici prohlášuje, že
skutečnosti a údaje výslovně uvedené v !éto SlnlouÝě nepovažuje za své obchodní tajemství a dúvéróé
inlormacc a uděluje títnto kupujIcimu svoleni k jejich užjt' a zvercjnční bez stánoveníjakýcbkoliv dalších
podmióek či ýýhťad, smluvDíýrany prohlašuji, že žádnáčásl téló §!rlouvynenaplňuie znaky óbcbodniho
tajcmstvi (ve smysh § 504 občanského zákoDiku), Pro připad, kdy by smlouva ol]sahovála osobni úLlaje,
kt€ré ne.isou zabmuty ve výše uved€nén výčiu a které zároveň nepodléhaji uveřejlrěDí dl. přislušných
právnich předpisů, prodávaiici udéhúe svůj souhlas s€ zpracovóním těcblo úda.ii1. koĎkrétně s jeiich
zÝcřcjóčniú v reeislru smluv Ýe s,nyslu tohoro článku,

Prodávaiicl uděluie souhlasy kupqiicímu ve smyslu toholo čláĎku da dob neurčitou.

čl. xV.

ochrana osobnl.h údajů

Smluvn i slraĎy se zavázuj i dodržovat přísIušná ustairoveĎi FýkajIcí se dodržovén i ochrany osobnich (tdajů.

budou_li óa ákladě léto smlouvy zpracovávány, ucbováváĎy á použivány. a !o 7,e iména ve smyshlzákona
č, l l0/20l9 sb,, o zpracováni osobnich údajn. ve ZóěĎi poz.těišíoh piedpisů či dl. obccnébo natíZeni o
ochranč osobních Úd.jů tÝ.opského parlameotu a Rady (EU) č- 2016/679 zě dne 27, 4. 20ló o ochraně
lyzických osobv souvislosiise zpťacovánim osobních údajů a o Ýolném pohybu těchto údajů,

Veškeíé ósobDi údaje, budou,li na základé této smlouvy shlomažd'ovóny, budou Získává|y a
zpmcovávány pouze z provoznich důvodů a pro účely zajišlěni reálizace praci, dodávck a služeb a výkonů,
ktcré,isou předmétem 1é1o sfubuvy a naplnční Ýcške.ých ávazků souviseiícich s plněnínr této Smlouvy, V



5

]

I

l]

l0,

ll

rálnci zpracováváíí, uchovávání či použili veškerých osobDich údaiů uvedenýcb v této §nlouÝě káždoU
ze smluvnich slran. připadně ziskaných v.ámoi plnční přcdmětu této shlouvy sděIenim jakékoliv ze
sirluvních stran, budou tyio shíomažd'ovány, zpracováváĎy a llchovávány pouze Ý nezbytĎém rczsahu
pro naPlněni sianoveného účelu a po nezbytně nutnou dobu k naplnčn' ýanovenéboúčelu této smlouvy,
Bude-lióezbytné ujednat bližší čispecifičtějšl ujednáíí o ochraně osobnícb údajů.jejjch shromažd'ováni.
zpracováváni, uchováváni a užíváĎi, bude kkové ujednáni mezi smluvĎlfui sbananri připadně upťaveno
v rámci pisefuného souhlasu se zpracovánifu á ochraoou osobních údajů,

čl, xvl.
zóyěrečná ust.novcnl

Práva a povinnosii sňhlvoich sn,an výďovóě touto snrlouvou neupraveDé se řidi přislušnýlni
ustanovenlmi z6kóna č, 89/2ol2 Sb,, občánský zákonik, ve znéni pozděišIch předpisů, zeilncna
ustanov€nimi § 2079 a násl, občaóského zákoníku, tj, ustánovenimi o kupní slnlouvě.

Pro řcšeni sporů sfuluvnich strán z této smlouvy sjednáÝají snrluvní strany ve smyslu ustaDovcni § 89a
zákona č,99ll963 sb,, ve zněĎi Pozdqjšich předpisů, účinného v době uznvřeni této 3mlouvy líisnrí
příslušnosl vécně příslušnóho soudu v míslě šidla kupujícího,

Prodávaiicí neni opráÝněn bez souhlasu kuPuiícího postoupil sv prává a povinnosti plynoucize snlouvy

'l'alo s,nlouva.ie sepsána ve dVótr vyholovenich, z nichž po podpisu obdlži každá ze 9nluvnich strán

Pojcdno,Ď vyholóveoi,
'lilto smlouvu lze měnitčidoplňovátpo ze lbnnou písemnóho dodatku podepsaĎé smluvnitnj stranami,

V připadě, že s€ některé ustanovenl iélo sDlou!y. kleré.je oddělitelné od ostatniho obsahu ré1o smlouvy.
stalo nebo stane neplárným, neúčinným nebo nevymabatelným, aťjiž zčásti nebo c.lku, platnost ostátňich
uslanoveni této smlouvy l]ebudc dotčeĎa, Náfuisto lakového neplatného, neúčinného či ne vym ahatc ltrého
ustanovení bldou ostatniustanoÝeĎi léro sňlo vy vykládána přinrěřcDýln způsobe,Ď úk. aby v nrczích
zákona bylo co možná Dejvice dosaženo smyslu této smloury podle půvódĎíbo záměru a vůlc smhlvnicb

sňIouÝa nábývá plalDosti dnem podpisu občma smluvnnni siranami, v přiPadě, že .ie smlouva
podepisována sDluvními stmóami Ý rúzném čase, nabývá plainosli á ťlčinĎosti dn€m podpisu té smluvni
straĎy, která ji podePiše pozdčii,

Tatosmlouvanabývá]:,čiónoštidnemuveřcinčniÝre8istrusmlUvvsouladusezákonemč.34o/2ol5Sb,.
o rcgisťu smluv, v plátném a ÚČilrném zněĎi,

smluvói snlny shodně prohlašuil, že jnn neisou známy žádné okolóosti. k(eťé by bránilY uzavřeói télo
Slnlouvy, že si tu(o smlóuv! piedjejim podpisem přečetly ájeinnu obsahu Porozuměly. Dále Pioblašuji,
že smlouva byla uzavřena Po vzáiemnéln projednáni pódle jejioh pravé a svobod.é ýůle. vážně a
srozumjtehě. nikoliv Ý tisnia za náPadně nevýbodných podmínek,

|'yzické osoby. kteró tuto Smló!Ýu uzaýiraii zajednolliVé SmluvóI §trany, tnrto prohlášuji, že jso! plně
oprávnčny k pl.tnému uzávřeni smlouvy,
příloha. která 1voti nedilnou součást lóto smlouvv:

Příloha č, l: KD]ci ljst nabídky
_ Příloha č,2: Položkový šeznaD

Zr ýllllU Pn)dúvltiíci:

vc vo.jkoÝč dne: 27.9.202l Ve vojkově dňe: 27,9.202l

Nlgr. \/l,dn ir Koniček

DoMovsENli l|ltJ \ oJKov
posryiovaleI (fu 1.1nlcll ihú.h

& sldlch, Volkóý l

_,,lr7 5] vrcbubly J&|o\icel-mrrre'
Vl€šóVa 667, ]30 08 Z Ui 

'É 
tr ,

l., 7ql6lq4] Dlč cz2r]ó]94l Tel,]25 ]: ]
ww\d,stamed cž emáil] obchod@stómed,.Z

tCo: ztizcúiři.l ji
l


